
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Ankum 4 434 426 426 434 1720 430,000
2. Höne I 4 427 431 418 432 1708 427,000
3. Fürstenau 4 361 403 396 401 1561 390,250
4. Ohrte 3 393 402 0 399 1194 398,000

Beste Einzelschützen
1. Jana Gohmann Höne I 145,000 (3) 144,000 (4)
2. Tobias Weiß Ankum 144,333 (3) 142,000 (4)
3. Frauke Dierker Ankum 144,000 (3) 144,000 (3)
4. Ratthasad Onta Höne I 143,667 (3) 142,750 (4)
5. Katja Hafer Ankum 143,333 (3) 142,500 (4)

Ankum
Katja Hafer 4 147 140 143 140 570 142,500
Tobias Weiß 4 142 146 135 145 568 142,000
Anja Lemmermöhle 4 145 140 137 136 558 139,500
Frauke Dierker 3 137 146 149 432 144,000
Timo Berling 1 131 131 131,000

Höne I
Jana Gohmann 4 144 146 141 145 576 144,000
Ratthasad Onta 4 143 143 140 145 571 142,750
Franziska Stein 4 139 137 137 142 555 138,750
Phillip Peters 4 140 142 137 129 548 137,000

Fürstenau
Christina Demel 4 128 138 136 134 536 134,000
Till Hollermann 4 106 137 130 129 502 125,500
Kaja Krone 3 128 130 138 396 132,000
Sandra Fallmer 3 127 124 123 374 124,667

Ohrte
Carlo Escher 3 134 132 128 394 131,333
Steffen Diekhoff 2 137 136 273 136,500
Kathrin Schenke 2 125 135 260 130,000
Alina Becker 2 134 124 258 129,000
Robert Guth 1 133 133 133,000

Schülerklasse: Gruppe 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Groß-Mimmelage 4 434 435 446 442 1757 439,250
2. Höne II 4 438 434 436 430 1738 434,500
3. Veer-Burskupper 4 429 433 428 435 1725 431,250
4. Nortrup-Loxten 4 400 418 417 407 1642 410,500

Beste Einzelschützen
1. Christina Scherg Groß-Mimmelage 148,000 (3) 147,500 (4)
2. Laura Wobbe Veer-Burskupper 147,333 (3) 146,750 (4)
3. Katharina Kamper Groß-Mimmelage 146,667 (3) 146,250 (4)
4. Tjorven Ehmke Höne II 146,333 (3) 146,333 (4)
5. Linda Seidel Höne II 146,000 (3) 145,750 (4)

Groß-Mimmelage
Christina Scherg 4 147 146 149 148 590 147,500
Katharina Kamper 4 145 146 149 145 585 146,250
Sarah Buchholz 3 142 148 144 434 144,667
Marco Lüken 3 141 143 144 428 142,667
Anne Hartke 2 142 149 291 145,500

Höne II
Linda Seidel 4 146 147 145 145 583 145,750
Thore Ehmke 4 144 142 145 146 577 144,250
Tjorven Ehmke 3 148 145 146 439 146,333
Vanessa Nöring 3 140 140 139 419 139,667

Veer-Burskupper
Laura Wobbe 4 148 148 145 146 587 146,750
Ilona Kuhl 4 142 144 146 145 577 144,250
Saskia Struckmann 4 139 141 136 144 560 140,000
Philipp Plagge 4 132 140 137 142 551 137,750

Nortrup-Loxten
Martin Boger 4 131 141 140 134 546 136,500
Lars Blonske 4 132 134 143 132 541 135,250
Saskia Neumann 3 137 143 136 416 138,667
Kirsten Kreis 2 133 137 270 135,000
Matthias Gehrke 1 134 134 134,000
Luisa Krull 1 134 134 134,000
Jessica Beckmann 1 131 131 131,000

Schülerklasse: Gruppe 2



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Settrup I 3 432 0 427 425 1284 428,000
2. Rüsfort 3 421 0 431 420 1272 424,000
3. Lechterke-Grothe I 3 392 0 414 401 1207 402,333
4. Lechterke-Grothe II 3 398 0 394 344 1136 378,667

Beste Einzelschützen
1. Alina Hagen Settrup I 144,333
2. Sabrina Fellage Rüsfort 143,667
3. Matthias Siltmann Rüsfort 142,667
4. Jan-Paul Bechler Settrup I 142,333
5. Katharina Holt Settrup I 141,333

Settrup I
Alina Hagen 3 144 146 143 433 144,333
Jan-Paul Bechler 3 142 140 145 427 142,333
Katharina Holt 3 146 141 137 424 141,333
Henrike Harbecke 3 131 140 136 407 135,667

Rüsfort
Sabrina Fellage 3 143 145 143 431 143,667
Matthias Siltmann 3 140 147 141 428 142,667
Jessica Torf 3 138 138 136 412 137,333
Mareike Torf 3 136 139 133 408 136,000

Lechterke-Grothe I
Henning Strätker 3 131 131 130 392 130,667
Lea Schürmann 2 144 137 281 140,500
Christopf Diekmann 2 139 134 273 136,500
Sebastian Vogt 2 128 130 258 129,000
Annika Forthmann 2 127 120 247 123,500
Imke Thumann 1 133 133 133,000

Lechterke-Grothe II
Carina Strätker 3 135 134 127 396 132,000
Lukas Schürmann 3 122 131 138 391 130,333
Franziska Ringhand 2 120 126 246 123,000
Michael Osing 1 179 179 179,000
Lea Schürmann 1 141 141 141,000
Sebastian Vogt 1 129 129 129,000

Schülerklasse: Gruppe 3



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Lonnerbecke 3 426 427 431 1284 428,000
2. Schwagstorf 3 417 418 422 1257 419,000
3. Settrup II 2 401 394 0 795 397,500

Beste Einzelschützen
1. Jessica Thole Lonnerbecke 143,667
2. Lena Hagen Lonnerbecke 143,333
3. Maximilian Gerweler Schwagstorf 141,333
4. Stefanaie Hagen Lonnerbecke 140,333
5. Malte Gerweler Schwagstorf 138,667

Lonnerbecke
Jessica Thole 3 145 142 144 431 143,667
Lena Hagen 3 143 144 143 430 143,333
Stefanie Hagen 3 136 141 144 421 140,333
Laura Winter 2 138 139 277 138,500

Schwagstorf
Maximilian Gerweler 3 138 142 144 424 141,333
Malte Gerweler 3 143 137 136 416 138,667
Simone Wencker 3 125 139 136 400 133,333
Franziska Schuckmann 2 136 142 278 139,000
Sophia Reinermann 1 136 136 136,000

Settrup II
Inna Schwarz 2 135 141 276 138,000
Johannes Nunn 2 124 129 253 126,500
Tobias Klein 1 138 138 138,000
Richard Dühnen 1 128 128 128,000
Robert Schwarz 1 124 124 124,000

Schülerklasse: Gruppe 4



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

1. Groß-Mimmelage Gruppe 2 1757 439,250
2. Höne II Gruppe 2 1738 434,500
3. Veer-Burskupper Gruppe 2 1725 431,250
4. Ankum Gruppe 1 1720 430,000
5. Settrup I Gruppe 3 1284 428,000
6. Lonnerbecke Gruppe 4 1284 428,000
7. Höne I Gruppe 1 1708 427,000
8. Rüsfort Gruppe 3 1272 424,000
9. Schwagstorf Gruppe 4 1257 419,000

10. Nortrup-Loxten Gruppe 2 1642 410,500
11. Lechterke-Grothe I Gruppe 3 1207 402,333
12. Ohrte Gruppe 1 1194 398,000
13. Settrup II Gruppe 4 795 397,500
14. Fürstenau Gruppe 1 1561 390,250
15. Lechterke-Grothe II Gruppe 3 1136 378,667

Gruppe 2 6862 428,875
Gruppe 4 3336 417,000
Gruppe 1 6183 412,200
Gruppe 3 4899 408,250

Name Verein Gruppe Ringe WK
Jana Gohmann Höne I 1 144,000 4
Ratthasad Onta Höne I 1 142,750 4
Katja Hafer Ankum 1 142,500 4
Tobias Weiß Ankum 1 142,000 4
Anja Lemmermöhle Ankum 1 139,500 4
Franziska Stein Höne I 1 138,750 4
Phillip Peters Höne I 1 137,000 4
Christina Demel Fürstenau 1 134,000 4
Till Hollermann Fürstenau 1 125,500 4
Alina Hagen Settrup I 3 148,000 3
Christina Scherg Groß-Mimmelage 2 148,000 3
Sabrina Fellage Rüsfort 3 147,333 3
Laura Wobbe Veer-Burskupper 2 147,333 3
Matthias Siltmann Rüsfort 3 146,667 3
Katharina Kamper Groß-Mimmelage 2 146,667 3
Jan-Paul Bechler Settrup I 3 146,333 3
Tjorven Ehmke Höne II 2 146,333 3
Katharina Holt Settrup I 3 146,000 3
Linda Seidel Höne II 2 146,000 3
Jessica Torf Rüsfort 3 145,000 3
Mareike Torf Rüsfort 3 145,000 3
Thore Ehmke Höne II 2 145,000 3
Ilona Kuhl Veer-Burskupper 2 145,000 3
Henrike Harbecke Settrup I 3 144,667 3
Sarah Buchholz Groß-Mimmelage 2 144,667 3
Frauke Dierker Ankum 1 144,000 3
Jessica Thole Lonnerbecke 4 143,667 3
Lena Hagen Lonnerbecke 4 143,333 3
Carina Strätker Lechterke-Grothe II 3 142,667 3
Marco Lüken Groß-Mimmelage 2 142,667 3
Maximilian Gerweler Schwagstorf 4 141,333 3
Henning Strätker Lechterke-Grothe I 3 141,333 3
Saskia Struckmann Veer-Burskupper 2 141,333 3

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Name Verein Gruppe Ringe WK
Stefanie Hagen Lonnerbecke 4 140,333 3
Lukas Schürmann Lechterke-Grothe II 3 139,667 3
Philipp Plagge Veer-Burskupper 2 139,667 3
Vanessa Nöring Höne II 2 139,667 3
Malte Gerweler Schwagstorf 4 138,667 3
Saskia Neumann Nortrup-Loxten 2 138,667 3
Martin Boger Nortrup-Loxten 2 138,333 3
Lars Blonske Nortrup-Loxten 2 136,333 3
Simone Wencker Schwagstorf 4 133,333 3
Kaja Krone Fürstenau 1 132,000 3
Carlo Escher Ohrte 1 131,333 3
Sandra Fallmer Fürstenau 1 124,667 3
Franziska Ringhand Lechterke-Grothe II 3 145,500 2
Anne Hartke Groß-Mimmelage 2 145,500 2
Lea Schürmann Lechterke-Grothe I 3 139,667 2
Franziska Schuckmann Schwagstorf 4 139,000 2
Christopf Diekmann Lechterke-Grothe I 3 138,667 2
Laura Winter Lonnerbecke 4 138,500 2
Sebastian Vogt Lechterke-Grothe I 3 138,333 2
Inna Schwarz Settrup II 4 138,000 2
Steffen Diekhoff Ohrte 1 136,500 2
Annika Forthmann Lechterke-Grothe I 3 136,333 2
Kirsten Kreis Nortrup-Loxten 2 135,000 2
Kathrin Schenke Ohrte 1 130,000 2
Alina Becker Ohrte 1 129,000 2
Johannes Nunn Settrup II 4 126,500 2
Tobias Klein Settrup II 4 138,000 1
Sophia Reinermann Schwagstorf 4 136,000 1
Michael Osing Lechterke-Grothe II 3 135,000 1
Lea Schürmann Lechterke-Grothe II 3 134,000 1
Imke Thumann Lechterke-Grothe I 3 134,000 1
Matthias Gehrke Nortrup-Loxten 2 134,000 1
Luisa Krull Nortrup-Loxten 2 134,000 1
Robert Guth Ohrte 1 133,000 1
Sebastian Vogt Lechterke-Grothe II 3 131,000 1
Jessica Beckmann Nortrup-Loxten 2 131,000 1
Timo Berling Ankum 1 131,000 1
Richard Dühnen Settrup II 4 128,000 1
Robert Schwarz Settrup II 4 124,000 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Ankum I 3 589 597 591 1777 592,333
2. Veer-Burskupper 3 577 591 583 1751 583,667
3. Hekese 3 565 568 565 1698 566,000

Beste Einzelschützen
1. Hendrik Wilmering Ankum I 198,667
2. Lena Dierker Ankum I 197,667
3. Carsten Schröder Ankum I 196,000
4. Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 194,667
5. Annika Meyer Veer-Burskupper 194,333

Ankum I
Hendrik Wilmering 3 198 200 198 596 198,667
Lena Dierker 3 196 199 198 593 197,667
Carsten Schröder 3 195 198 195 588 196,000
Henning Berens 3 181 187 193 561 187,000

Veer-Burskupper
Ulrike Kuhl 3 195 194 195 584 194,667
Annika Meyer 3 191 196 196 583 194,333
Christin Diekherbers 3 191 199 187 577 192,333
Stefanie Seibel 2 196 192 388 194,000
Anna Haferkamp 1 184 184 184,000

Hekese
Marcel Ulke 3 189 190 193 572 190,667
Tobias Escher 3 189 191 180 560 186,667
Insa Webering 3 187 178 192 557 185,667
Dirk Haverbusch 2 187 178 365 182,500
Marco Küthe 1 176 176 176,000

Jugendklasse: Gruppe 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Ankum II 3 589 592 590 1771 590,333
2. Groß-Mimmelage 3 584 583 572 1739 579,667
3. Druchhorn 3 565 578 583 1726 575,333

Beste Einzelschützen
1. Patrick Wilmering Ankum II 198,000
2. Carolin Mescher Ankum II 196,333
3. Lisa Fleddermann Ankum II 195,667
4. Melanie Lüken Groß-Mimmelage 195,000
5. Dörte Schmidt Groß-Mimmelage 193,667

Ankum II
Patrick Wilmering 3 199 198 197 594 198,000
Carolin Mescher 3 195 197 197 589 196,333
Lisa Fleddermann 3 195 197 195 587 195,667
Alexander Leibner 2 194 194 388 194,000
Axel Kröger 1 196 196 196,000

Groß-Mimmelage
Melanie Lüken 3 195 197 193 585 195,000
Dörte Schmidt 3 197 194 190 581 193,667
Hussen Issa 3 191 192 189 572 190,667
Peter Puzio 3 192 186 183 561 187,000

Druchhorn
Philip Fißmann 3 189 196 195 580 193,333
Julia Behre 3 193 188 198 579 193,000
Sonja Hölscher 3 183 187 189 559 186,333
Henrik Meyer zu Holsten 2 181 190 371 185,500
Marcel Büschel 1 194 194 194,000

Jugendklasse: Gruppe 2



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Hahnenmoor-Börstel 3 581 581 582 1744 581,333
2. Schwagstorf 3 574 578 580 1732 577,333
3. Rüsfort 3 575 560 568 1703 567,667

Beste Einzelschützen
1. Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 196,667
2. Tim Fehrlage Rüsfort 195,000
3. Thomas Dühne Hahnenmoor-Börstel 194,000
4. Manuel Wessel Schwagstorf 193,667
5. Florian Knobbe Schwagstorf 191,333

Hahnenmoor-Börstel
Tobias Greßbrand 3 196 197 197 590 196,667
Thomas Dühne 3 194 195 193 582 194,000
Kirsten Schönfeld 3 191 187 192 570 190,000
Dennis Bergmann 3 190 189 187 566 188,667

Schwagstorf
Manuel Wessel 3 191 193 197 581 193,667
Florian Knobbe 3 191 193 190 574 191,333
Benjamin Knobbe 3 182 192 192 566 188,667
Patrick Bonk 2 192 185 377 188,500
Daniel Möller 1 191 191 191,000

Rüsfort
Tim Fehrlage 3 197 194 194 585 195,000
Björn Anslik 3 189 188 191 568 189,333
Jan Windhorst 2 183 183 366 183,000
Philipp Huesmann 2 189 175 364 182,000
Marius Molan 2 178 177 355 177,500

Jugendklasse: Gruppe 3



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Höne 3 580 574 589 1743 581,000
2. Bippen 3 552 570 562 1684 561,333
3. Lechterke-Grothe 3 549 557 562 1668 556,000

Beste Einzelschützen
1. Karin Seidel Höne 194,333
2. Lisa Seidel Höne 193,667
3. Nico Lehrmann Höne 193,000
4. Lars Kamper Bippen 191,667
5. Kathrin Höving Höne 187,667

Höne
Karin Seidel 3 195 193 195 583 194,333
Lisa Seidel 3 192 190 199 581 193,667
Nico Lehrmann 3 193 191 195 579 193,000
Kathrin Höving 3 179 189 195 563 187,667

Bippen
Lars Kamper 3 190 193 192 575 191,667
Björn Gröger 2 191 190 381 190,500
Jan Kamper 2 186 176 362 181,000
Fabian Plagge 2 181 180 361 180,500
Markus Timmering 2 164 146 310 155,000
Nils Schöttker 1 181 181 181,000

Lechterke-Grothe
Wiebke Thumann 3 185 189 184 558 186,000
Ina Rodbert 3 179 184 192 555 185,000
Carolin Wellinghorst 3 183 184 186 553 184,333
Meike Kleemann 3 181 176 176 533 177,667

Jugendklasse: Gruppe 4



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Tabelle
1. Neustädter Schützenbund 3 578 578 555 1711 570,333
2. Settrup 3 573 566 569 1708 569,333
3. Ohrte 3 561 574 561 1696 565,333

Beste Einzelschützen
1. Christian Grove Ohrte 192,000
2. Michael Ludmann Neustädter Schützenbund 190,333
3. Patrick Bley Neustädter Schützenbund 189,333
4. Timo Schröter Settrup 188,667
5. Ines Vorderstraße Settrup 187,000

Neustädter Schützenbund
Michael Ludmann 3 190 192 189 571 190,333
Patrick Bley 3 187 195 186 568 189,333
Sascha Obladen 2 195 191 386 193,000
Marlies Munz 2 193 191 384 192,000
Marcus Conrad 1 180 180 180,000

Settrup
Timo Schröter 3 195 184 187 566 188,667
Ines Vorderstraße 3 182 189 190 561 187,000
Franziska Nunn 2 193 192 385 192,500
Carolin Holt 2 185 192 377 188,500
Lena Schöttler 1 185 185 185,000

Ohrte
Christian Grove 3 190 192 194 576 192,000
Nicolas Mehmann 3 179 191 188 558 186,000
Bonnie-Christin Wilske 2 191 179 370 185,000
Sven Diekhoff 2 185 184 369 184,500
Marcel Schmalfuß 1 186 186 186,000
Lena Pittke 1 175 175 175,000

Jugendklasse: Gruppe 5



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

1. Ankum I Gruppe 1 1777 592,333
2. Ankum II Gruppe 2 1771 590,333
3. Veer-Burskupper Gruppe 1 1751 583,667
4. Hahnenmoor-Börstel Gruppe 3 1744 581,333
4. Höne Gruppe 4 1743 581,000
6. Groß-Mimmelage Gruppe 2 1739 579,667
7. Schwagstorf Gruppe 3 1732 577,333
8. Druchhorn Gruppe 2 1726 575,333
9. Neustädter Schützenbund Gruppe 5 1711 570,333

10. Settrup Gruppe 5 1708 569,333
11. Rüsfort Gruppe 3 1703 567,667
12. Hekse Gruppe 1 1698 566,000
13. Ohrte Gruppe 5 1696 565,333
14. Bippen Gruppe 4 1684 561,333
15. Lechterke-Grothe Gruppe 4 1668 556,000

Gruppe 2 5236 581,777
Gruppe 1 5226 580,667
Gruppe 3 5179 575,444
Gruppe 5 5115 568,333
Gruppe 4 5095 566,111

Name Verein Gruppe Ringe WK
Hendrik Wilmering Ankum I 1 198,667 3
Patrick Wilmering Ankum II 2 198,000 3
Lena Dierker Ankum I 1 197,667 3
Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 3 196,667 3
Carolin Mescher Ankum II 2 196,333 3
Carsten Schröder Ankum I 1 196,000 3
Lisa Fleddermann Ankum II 2 195,667 3
Melanie Lüken Groß-Mimmelage 2 195,000 3
Tim Fehrlage Rüsfort 3 195,000 3
Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 1 194,667 3
Annika Meyer Veer-Burskupper 1 194,333 3
Karin Seidel Höne 4 194,333 3
Thomas Dühne Hahnenmoor-Börstel 3 194,000 3
Dörte Schmidt Groß-Mimmelage 2 193,667 3
Manuel Wessel Schwagstorf 3 193,667 3
Lisa Seidel Höne 4 193,667 3
Philip Fißmann Druchhorn 2 193,333 3
Julia Behre Druchhorn 2 193,000 3
Nico Lehrmann Höne 4 193,000 3
Christin Diekherbers Veer-Burskupper 1 192,333 3
Christian Grove Ohrte 5 192,000 3
Lars Kamper Bippen 4 191,667 3
Florian Knobbe Schwagstorf 3 191,333 3
Marcel Ulke Hekese 1 190,667 3
Hussen Issa Groß-Mimmelage 2 190,667 3
Michael Ludmann Neustädter Schütenbund 5 190,333 3
Kirsten Schönfeld Hahnenmoor-Börstel 3 190,000 3
Björn Anslik Rüsfort 3 189,333 3
Patrick Bley Neustädter Schütenbund 5 189,333 3
Dennis Bergmann Hahnenmoor-Börstel 3 188,6667 3

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Durchnittsringzahlen der Gruppen



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

Name Verein Gruppe Ringe WK
Benjamin Knobbe Schwagstorf 3 188,667 3
Timo Schröter Settrup 5 188,667 3
Kathrin Höving Höne 4 187,667 3
Henning Berens Ankum I 1 187,000 3
Peter Puzio Groß-Mimmelage 2 187,000 3
Ines Vorderstraße Settrup 5 187,000 3
Tobias Escher Hekese 1 186,667 3
Sonja Hölscher Druchhorn 2 186,333 3
Wiebke Thumann Lechterke-Grothe 4 186,000 3
Nicolas Mehmann Ohrte 5 186,000 3
Insa Webering Hekese 1 185,667 3
Ina Rodbert Lechterke-Grothe 4 185,000 3
Carolin Wellinghorst Lechterke-Grothe 4 184,333 3
Meike Kleemann Lechterke-Grothe 4 177,667 3
Stefanie Seibel Veer-Burskupper 1 194,000 2
Alexander Leibner Ankum II 2 194,000 2
Sascha Obladen Neustädter Schütenbund 5 193,000 2
Franziska Nunn Settrup 5 192,500 2
Marlies Munz Neustädter Schütenbund 5 192,000 2
Björn Gröger Bippen 4 190,500 2
Patrick Bonk Schwagstorf 3 188,500 2
Carolin Holt Settrup 5 188,500 2
Henrik Meyer zu Holsten Druchhorn 2 185,500 2
Bonnie-Christin Wilske Ohrte 5 185,000 2
Sven Diekhoff Ohrte 5 184,500 2
Jan Windhorst Rüsfort 3 183,000 2
Dirk Haverbusch Hekese 1 182,500 2
Philipp Huesmann Rüsfort 3 182,000 2
Jan Kamper Bippen 4 181,000 2
Fabian Plagge Bippen 4 180,500 2
Marius Molan Rüsfort 3 177,500 2
Markus Timmering Bippen 4 155,000 2
Axel Kröger Ankum II 2 196,000 1
Marcel Büschel Druchhorn 2 194,000 1
Daniel Möller Schwagstorf 3 191,000 1
Marcel Schmalfuß Ohrte 5 186,000 1
Lena Schöttler Settrup 5 185,000 1
Anna Haferkamp Veer-Burskupper 1 184,000 1
Nils Schöttker Bippen 4 181,000 1
Marcus Conrad Neustädter Schütenbund 5 180,000 1
Marco Küthe Hekese 1 176,000 1
Lena Pittke Ohrte 5 175,000 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

1. Groß-Mimmelage 443
2. Ankum 440
3. Settrup I 426
4. Lonnerbecke 424

Beste Einzelschützen

1. Frauke Dierker Ankum 149
2. Katharina Kamper Groß-Mimmelage 148
3. Christina Scherg Groß-Mimmelage 148
4. Anne Hartke Groß-Mimmelage 147
5. Tobias Weiß Ankum 146

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Katharina Kamper Groß-Mimmelage 148
Christina Scherg Groß-Mimmelage 148
Anne Hartke Groß-Mimmelage 147
Sarah Buchholz Groß-Mimmelage 144

Frauke Dierker Ankum 149
Tobias Weiß Ankum 146
Katja Hafer Ankum 145
Anja Lemmermöhle Ankum 142

Katharina Holt Settrup I 143
Jan-Paul Bechler Settrup I 142
Alina Hagen Settrup I 141
Henrike Harbecke Settrup I 130

Laura Winter Lonnerbecke 144
Lena Hagen Lonnerbecke 141
Stefanie Hagen Lonnerbecke 139

Schülerklasse

Finalschiessen am 01.März 2008 in Ohrte



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2007/2008

1. Ankum I 598
2. Hahnenmoor-Börstel 594
3. Ankum II 589
4. Höne 584
5. Neustädter Schützenbund 580

Beste Einzelschützen
1. Carsten Schröder Ankum I 200
2. Hendrik Wilmering Ankum I 199
2. Lena Dierker Ankum I 199
4. Kirsten Schönfeld Hahnenmoor-Börstel 198
4. Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 198
4. Thomas Dühe Hahnenmoor-Börstel 198

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens
Carsten Schröder Ankum I 200
Hendrik Wilmering Ankum I 199
Lena Dierker Ankum I 199
Henning Berens Ankum I 192

Kirsten Schönfeld Hahnenmoor-Börstel 198
Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 198
Thomas Dühne Hahnenmoor-Börstel 198
Dennis Bergmann Hahnenmoor-Börstel 197

Patrick Wilmering Ankum II 197
Lisa Fleddermann Ankum II 197
Carolin Mescher Ankum II 195
Axel Kröger Ankum II 183

Karin Seidel Höne 197
Nico Lehrmann Höne 195
Kathrin Höving Höne 192
Lisa Seidel Höne 187

Michael Ludmann Neustäder Schützenbund 196
Sascha Obladen Neustäder Schützenbund 196
Patrick Bley Neustäder Schützenbund 188
Marcus Conrad Neustäder Schützenbund 188

Jugendklasse

Finalschiessen am 01.März 2008 in Ohrte


